
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДУБОВЫЙ УМЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛЖСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

443530, Самарская область, Волжский район, 

Дубовый Умет, ул. Советская 120 

тел. 998-71-84, факс 998-72-34 

 

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

      от  18 сентября 2018  года  № 110 

 

 

 

 

 О присвоении  адреса  объектам адресации 

 

 

           

 

         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Постановлением Администрации сельского поселения 

Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области от 

30.12.2014   № 110 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов в сельском поселении Дубовый Умет 

муниципального района Волжский Самарской области»,  по результатам   

инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов Администрация 

сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский 

Самарской области: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Присвоить адреса объектам адресации   сельского поселения 

Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области 

согласно приложению   к данному постановлению. 

2.  Поместить информацию об адресах  в федеральной информационной  



адресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего 

постановления.  

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Дубовый Умет                                  

В. Н. Парамзин 

 

 

 

Андрясян 9987234 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

сельского поселения  Дубовый Умет 

от 18 сентября 2018 № 110 
 

 

 

 

 

 

 

Реестр 

Адресов  объектов адресации   сельского поселения Дубовый Умет  

муниципального района Волжский Самарской области 
 

 

№ Адрес 

присвоенный 

ранее 

Кадастровый  

номер 

Вновь присвоенный 

структурированный адрес 

(почтовый адрес). 

 

1.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 13 

63:17:1501012:180 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  13 

2.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, земельный 
участок расположен в 
восточной части кадастрового 
квартала 63:17:1501012 

63:17:1501012:704 
 

Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  15а 

3.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 17 

63:17:1501012:275 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  17 

4.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 19 

63:17:1501012:277 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  19 

5.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 21 

63:17:1501012:250 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  21 

6.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 23 

63:17:1501012:324 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  23 

7.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 25 

63:17:1501012:379 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  25 



8.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 27 

63:17:1501012:254 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  27 

9.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 29 

63:17:1501012:286 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  29 

10.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 31 

63:17:1501012:399 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  31 

11.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 33 

63:17:1501012:204 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  33 

12.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 35 

63:17:1501012:279 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  35 

13.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 37 

63:17:1501012:281 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  37 

14.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 39 

63:17:1501012:283 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  39 

15.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 41 

63:17:1501012:374 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  41 

16.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 43 

63:17:1501012:387 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  43 

17.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 45 

63:17:1501012:388 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  45 

18.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 47 

63:17:1501012:390 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  47 

19.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 49 

63:17:1501012:406 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  49 

20.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 51 

63:17:1501012:376 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  51 



21.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 53 

63:17:1501012:226 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  53 

22.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 55 

63:17:1501012:228 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  55 

23.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 57 

63:17:1501012:230 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  57 

24.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 59 

63:17:1501012:232 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  59 

25.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 61 

63:17:1501012:303 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  61 

26.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Первоцветная, дом 63 

63:17:1501012:293 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Первоцветная,  участок  63 

27.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом  1 

63:17:1501012:424 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок   1 

28.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом  2 

63:17:1501012:422 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок   2 

29.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, земельный участок 
расположен в восточной части 
кадастрового квартала 
63:17:1501012 

63:17:1501012:705 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок   3 

30.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, земельный участок 
расположен в восточной части 
кадастрового квартала 
63:17:1501012 

63:17:1501012:706 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок   3а 

31.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом  4 

63:17:1501012:423 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок   4 

32.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом  5 

63:17:1501012:273 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок   5 



33.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом  6 

63:17:1501012:395 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок   6 

34.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом  7 

63:17:1501012:367 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок   7 

35.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом  8 

63:17:1501012:445 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок   8 

36.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом  9 

63:17:1501012:368 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок   9 

37.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 10 

63:17:1501012:265 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  10 

38.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 11 

63:17:1501012:369 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  11 

39.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 12 

63:17:1501012:383 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  12 

40.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 13 

63:17:1501012:370 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  13 

41.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, земельный участок 
расположен в восточной части 
кадастрового квартала 
63:17:1501012 

63:17:1501012:930 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  14 

42.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 15 

63:17:1501012:371 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  15 

43.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 16 

63:17:1501012:234 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  16 

44.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 17 

63:17:1501012:206 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  17 

45.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 18 

63:17:1501012:276 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 



улица Тенистая,  участок  18 

46.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 19 

63:17:1501012:208 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  19 

47.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 20 

63:17:1501012:249 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  20 

48.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 21 

63:17:1501012:210 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  21 

49.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 22 

63:17:1501012:251 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  22 

50.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 23 

63:17:1501012:212 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  23 

51.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 24 

63:17:1501012:444 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  24 

52.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 25 

63:17:1501012:400 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  25 

53.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 26 

63:17:1501012:380 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  26 

54.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 27 

63:17:1501012:402 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  27 

55.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 28 

63:17:1501012:255 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  28 

56.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 29 

63:17:1501012:404 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  29 

57.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 30 

63:17:1501012:278 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  30 



58.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 31 

63:17:1501012:220 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  31 

59.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 32 

63:17:1501012:203 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  32 

60.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 33 

63:17:1501012:222 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  33 

61.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 34 

63:17:1501012:381 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  34 

62.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 35 

63:17:1501012:214 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  35 

63.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 36 

63:17:1501012:280 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  36 

64.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 37 

63:17:1501012:216 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  37 

65.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 38 

63:17:1501012:282 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  38 

66.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 39 

63:17:1501012:218 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  39 

67.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 40 

63:17:1501012:205 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  40 

68.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 41 

63:17:1501012:295 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  41 

69.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 42 

63:17:1501012:375 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  42 

70.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 43 

63:17:1501012:297 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  43 



71.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 44 

63:17:1501012:456 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  44 

72.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 45 

63:17:1501012:408 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  45 

73.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 46 

63:17:1501012:389 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  46 

74.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 47 

63:17:1501012:458 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  47 

75.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 48 

63:17:1501012:391 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  48 

76.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 49 

63:17:1501012:298 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  49 

77.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 50 

63:17:1501012:457 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  50 

78.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 51 

63:17:1501012:300 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  51 

79.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 52 

63:17:1501012:225 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  52 

80.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 53 

63:17:1501012:302 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  53 

81.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 54 

63:17:1501012:227 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  54 

82.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 55 

63:17:1501012:461 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  55 

83.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 56 

63:17:1501012:229 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  56 



84.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 57 

63:17:1501012:266 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  57 

85.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 58 

63:17:1501012:231 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  58 

86.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 59 

63:17:1501012:268 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  59 

87.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 60 

63:17:1501012:233 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  60 

88.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 61 

63:17:1501012:311 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  61 

89.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 62 

63:17:1501012:292 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  62 

90.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 63 

63:17:1501012:313 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  63 

91.  Самарская область, Волжский 
район, пос. Калинка, улица 
Тенистая, дом 64 

63:17:1501012:294 Самарская область, Волжский 
район, сельское поселение 
Дубовый Умет, пос. Калинка, 
улица Тенистая,  участок  64 

 

 

 

 

 


